OFÍCIO VEREADOR n° 401/2013
São Roque, 01 de fevereiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de se adotem as medidas necessárias com relação a imóvel localizado à Rua Epaminondas de Oliveira, nº 89, Centro.

Tal solicitação se justifica tendo em vista que o local encontra-se aberto e ocupado por moradores de rua. A proliferação de insetos, roedores e outros animais nocivos à saúde pública, além dos diversos focos de dengue tem preocupado sobremaneira os moradores dos arredores.

Deste modo é mister que o departamento de fiscalização compareça ao local e adote as medidas que julgar cabíveis.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
“GUTO ISSA”
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2013 - 16:07:53 00841/2013
/les